

Vysvětlení č. 12 k Zadávací dokumentaci

Veřejná zakázka: „Jablone nad Orlicí - Nádražní ulice - zvýšení podílu udržitelných forem dopravy“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zveřejněná dne 24.1.2020 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje následující dodatečné informace k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené Veřejné zakázce, na základě dotazů ze dne 11.2.2020:

Dotaz č. 1:

Dobrý den,
obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí dodatečné informace k SO 401 – veřejné osvětlení. Příložený soupis prací k SO 401 vůbec neobsahuje položky na zemní práce týkající se kabelového vedení. V PD k SO 401 na straně 40 se uvádí, že v ceně není zahrnuto: Projektová dokumentace (asi myšleno DSPS), zaměření skutečného stavu a zemní a výkopové práce kromě jam pro stožáry. Přesně tomuto odpovídá i rozpočet k SO 401, kde jsou zahrnuty opravdu pouze zemní práce pro stožáry. Žádáme zadavatele o doplnění položek do rozpočtu k SO 401 - jedná se na příklad o zemní práce, podsyp z písku, DSPS, geodetické zaměření skut.provedení, el.revize atd.

Odpověď Zadavatele:

Projektant elektro VO se mylně domníval, že zemní práce jsou provedeny a položky na zemní práce týkající se kabelového vedení oceněny v zemních pracích objektů SO 101, SO 102 a SO 103. V rozpočtu jsou doplněny.

DSPS vč. vytyčení stávajících sítí není součástí rozpočtu – je pro celou stavbu společně.

Geodetické zaměření - je pro celou stavbu společně.

El revize - je pro celou stavbu společně.



Dotaz č. 2:

V soupisu prací SO 301-B jsou čtyři položky šachet. Jedná se o položky pořadové číslo 30 až 33. V těchto položkách je celkem 15 kusů šachet. V projektové dokumentaci je na stokách A, A1, B a C celkem 13 kusů šachet a na zarámované vodoteči je jedna atypická revizní šachta. Po přiřazení spadišťové šachty KŠ 8 do položky poř. č. 33, KŠ1 a KŠ 2 do položky poř. č.32 a KŠ 3 do položky poř. č. 31, zbývají na položku poř. č. 30 šachty KŠ4 – KŠ7 a KŠ9 – KŠ13, tedy jen 9 kusů a atypická revizní šachta na zarámované vodoteči, která není na potrubí DN do 300 mm.

Opraví zadavatel množství v položce s kódem 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM?

Odpověď Zadavatele: V původním rozpočtu byla 1 šachta navíc, tak do aktuálního rozpočtu je zapracováno už o jednu šachtu méně.

Mají uchazeči v této položce ocenit i atypickou revizní šachtu na zarámované vodoteči, nebo pro ni bude doplněna samostatná položka?

Odpověď Zadavatele: Atypická šachta na zarámované klenbové vodoteči je vyrozpočtována jako klasická typová, nebude dodáno typové dno KŠ, ale jsou tam stavební úpravy týkající se osazení na strop zarámovaného kanálu, tělo šachty a poklop je také vyrozpočtován jako šachta typová. Demolice části stropu zatrubnění je samostatná položka.

Zadavatel poskytuje aktualizovaný výkaz výměr v souladu s touto dodatečnou informací.

Současně **Zadavatel upravuje** bod 4. Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace: **Předpokládaná hodnota veřejné zakázky**

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena Zadavatelem dle § 16 a násl. ZZVZ a činí **19.854.195,60 Kč bez DPH** (slovy: devatenáct milionů osm set padesát čtyři tisíc jedno sto devadesát pět korun českých a šedesát haléřů). Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě aktualizovaného rozpočtu projektanta.

Posun termínu pro podání nabídek:

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením zadávací dokumentace **zadavatel mění** v článku 17. 1 zadávací dokumentace „LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ **konec lhůty pro podání nabídek**, který je nově stanoven **do 5.3. 2020 do 11:00 hodin.**

V Pardubicích dne 18. února 2020

za Zadavatele



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③



Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce